様式第８号
提案見積書
１　業務委託名　　　水道料金等徴収業務委託
２　業務委託執行場所
小樽市水道事業等の設置等に関する条例（昭和４１年条例第３６号）第３条第１項に規定する給水区域及び処理区域並びに小樽市簡易水道事業設置条例（平成元年小樽市条例第５４号）第３条第１号に規定する給水区域とする。小樽市給水区域全域（下水道処理区域を含む。）
　　　　　年度から　　　　年度まで同一業務を行うことを条件として積算し、下記のとおり見積いたします。

　なお、年度ごとの内訳は、別紙積算内訳書のとおりです。

	提案
見積金額

	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

※　１　提案見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない額とすること。

　　２　提案見積金額は、業務委託期間（５年間）の合計を記載すること。
３　提案見積金額欄首部には￥を記入すること。

　　年　　月　　日

小樽市公営企業管理者

水道局長　　　　　　様
住　　　　所

提案者　　商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)